do servidor está devidamente demonstrada 
na Certidão de Tempo de Contribuição 
expedida pelo INSS; 

RESOLVE 

Art. 1º Averbar o tempo de serviço do 
servidor Carlos Alberto de Andrade 
Fernandes, ocupante do cargo de Motorista, 
constante de um total de 3.592 (três mil 
quinhentos e noventa e dois) dias, os quais 
deverão constar em sua ficha de registro 
funcional arquivada no serviço de recursos 
humanos da Prefeitura Municipal de 
Carandaí. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

[...]

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 

CELEBRADOS 

Contrato: 0161/2025 

Credor: M UNIFORMES INDUSTRIA E 

COMERCIO EIRELI CNPJ: 

11.371.364/0001-02 

Assinatura: 13/08/2025 Termo: 

Vigência: 12/08/2026 Processo: 000006725 

Modalidade: PREGÃO 

Total: R$ 13.953,96 

(treze mil , novecentos e cinquenta e três 

reais e noventa e cinco centavos ) 

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços 

do Pregão Presencial nº 059/2024, 

autorizado pelo Processo Licitatório nº 

121/2024 

que tem como objeto a Contratação de 

empresa para aquisição de camisetas para